
Městský úřad Svitavy
odbor výstavby,T. G. Masaryka 35, Svitavy

tel.: 461 550211 ,fax.: 461 532 141 ,DS: 6jrbphg, e-podatelna: posta@svitavv.cz, www.svitavy.cz

Svitavy, dne 4. dubna 2014

Č.j.: 17717-14/0V-hoa/2634-2014
Spisová značka: 2634-2014
Oprávněné úřední osoby: Horský Adolf
Telefon: 461550236
E-mail: adolf.horskyéňsvitavy.cz

Žadatel:
Josef Urban, 28.04.1982, Opatovec 9, 568 02 Svitavy 2

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNÁMENÍ O UZAVŘENÍ VEIlEJNOPRÁ VNÍ SMLOUVY

Dne 3. dubna 2014 uzavřel odbor výstavby Městského úřadu Svitavy, jako stavební úřad
příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písmo c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování
a stavebním řádu, v platném znění (stavební zákon), se stavebníkem, kterým je Josef Urban,
28.04.1982, Opatovec 9, 568 02 Svitavy 2, veřejnoprávní smlouvu o umístění a provedení
stavby:

Novostavba rodinného domu včetně připojení na inž. sítě

na pozemcích: parc.č. 288/7, 291/1, 5765 v katastrálním území Opatov v Čechách.

Tato veřejnoprávní smlouva, která nahrazuje územní rozhodnutí o umístění stavby
a stavební povolení je u zdejšího stavebního úřadu evidována pod č.j. 13008-14/0V-hoa/2634-
2014.

Na základě vyslovení písemného souhlasu třetích osob s touto veřejnoprávní smlouvou,
nabyla tato dnem 4. dubna 2014 své účinnosti.

Stavební úřad o této skutečnosti podle ustanovení § 78a odst. 5 stavebního zákona informuje
prostřednictvím zveřejnění na úřední desce. Současně kopii této veřejnoprávní smlouvy zasílá
stavební úřad na vědomí všem třetím osobám, které by v případě, kdyby probíhalo správní řízení
byly účastníky tohoto řízení.

Horský Adolf
úředník odboru výstavby

\WJ
/

Strana I c.j.: 177 17-14/0V·hoa 12634·2014



Příloha pro třetí osoby:

- kopie veřejnoprávní smlouvy čj: 13008-14/0V-hoa/2634-2014

Příloha pro obec Opatov:
- 1 x ověřená dokumentace

Obdrží:
K vyvěšení písemnosti na úřední desce (doručenky)
Městský úřad Svitavy - odbor vnitřních věcí, T.G. Masaryka 5/35. 568 02 Svitavy 2
Obecní úřad Opatov, Opatov 159, 569 12 Opatov v Čechách

Třetí osoby (doručenky, DS)
1. Obec Opatov, Opat ov 159,569 12 Opatov v Čechách
2. Josef Kovář, Opatov 119, 569 12 Opatov v Čechách
3. Ludmila Slaninová, Opatov 84, 569 12 Opatov v Čechách
4. Anna Špičková, Opatov 173, 569 12 Opatov v Čechách
5. Oldřich Hlaváček, Boskovická 1383/4, Řečkovice, 621 00 Brno 21
6. Ludmila Hlaváčková, Opatov 172, 569 12 Opatov v Čechách
7. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV -Podrnokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy
8. VHOS, a. s., Nádražní 1430/6, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová L DS: PO. r3pgv47

Tato písemnost musí být vyvesena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu
Svitavy a Obecního úřadu ve Opatově a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový
přístup, a po sejmutí vrácena potvrzená zpět na odbor výstavby Městského úřadu Svitavy.

Vyvěšeno dne: 1.9:.y. M..?i .
OBECNÍÚRAD

OPAT0Y!JPSČ 569

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšei a sejmutí písemnosti.

S
. d J./---Y. tI.-J J 7'

ejmuto ne: .

Strana 2 Č.j.: 17717-14/0V-hoaI263~-201<j


